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  Jäsentiedote 

  1/2013 
 
Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y. 
Akvarellkonstföreningen i Finland r.f. 
The Finnish Watercolour Society 

 

Uusia ideoita ja uusia tekijöitä 

Mitä tämä vuosi tuo tullessaan?  Tämä vuosi alkoi 
toiminnan ideoinnjn merkeissä.  Yhdistyksen hallitus, 
toimikunnat ja muut aktiivit kutsuttiin yhteiselle 
risteilylle suunnittelemaan ja ideoimaan 
yhdistyksen tulevaa toimintaa  
 
Tallinnan matkalla tapasimme virolaisia 
akvarellisteja.  Matka oli alkusysäys yhteistyölle 
virolaisten kanssa.  Tänä vuonna toteutuu 
ensimmäinen näyttely Tallinnaan,  ”Suven suhinaa 
2013”.  Vuonna 2014 Akvarellitaiteen yhdistys 
kutsuu virolaisia taiteilijoita pitämään näyttelyä 
Suomessa..   
 
Viime vuonna ensimmäisen kerran järjestetty 
Maalaustapahtuma onnistui yli odotusten.  

Onnistumisen on huomannut myös Opetus-ja 
kulttuurimisteriö tukemalla tänä vuonna 
taloudellisesti tapahtumaa. 
Maalaustapahtumasta voi tulla kaikkien tuntema 
taidetapahtuma.  
 
Tämän tiedotteen mukana tulee jäsenille suunnattu 
kysely yhteistoiminnasta. Yhdessä  saamme aikaan 

enemmän näkyvää toimintaa. 
 
Taina Rasi 
puheenjohtaja 
 
 

YHDISTYKSEN HALLITUS, TOIMIKUNNAT JA TYÖRYHMÄT SEKÄ TOIMIHENKILÖT 

Syyskokouksessa 2012 valintojen jälkeen uuden hallituksen kokoonpano on seuraava: 
 

Puheenjohtaja  
Taina Rasi  2012–2013 
Varapuheenjohtaja 
Auli Muurinen-Kitula  2013-2014  
Varsinaiset jäsenet:  
Hanna Järvi   2012-2013  
Ulf Nyman   2013  
Varpu Saarinen  2013  
Kimmo Pulli   2013-2014  
Irja Suutarinen  2013-2014  
Varajäsenet:  
Kaisa-Leena Kaarlonen  2012-2013  
Pekka Ryynänen  2013-2014  
Maritta Laitinen  2012-2013  
Jarmo Virmavirta  2013-2014  
 

Yhdistyksen sihteerinä lokakuun alusta helmikuun loppuun on toiminut Ilona Silenti.   Uusi sihteeri Anja 
Tyrväinen aloittaa maaliskuun alussa.  Yhdistyksen rahastonhoitajana jatkaa Pirjo Ruotsinsalo. 
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Hallitus on valinnut tammikuun kokouksessa toimikuntien ja työryhmien jäsenet.  
Toimikuntia ja työryhmiä voidaan täydentää ja perustaa uusia tarpeen mukaan. 
 
Koulutustoimikunta 2013:  
Tarja Kleemola,  puheenjohtaja 
Maikki Haapala, Anja Oasmaa, Tuula Palmunen-Saari  ja Hanna Järvi  
 
Näyttelytoimikunta 2013 
Tapani Kajaste puheenjohtaja  
Jäsenet: Kimmo Pulli, Matti Lassila, Kaisa-Leena Kaarlonen, Tua Mylius , Ulf Nyman, Katriina Pere, Irja Tikka, 
Pekka Ryynänen, Mirja-Liisa Sivula ja Taina Rasi 
 
Tapahtuma työryhmä 2013 
Taina Rasi, puheenjohtaja  
Anja Tyrväinen, sihteeri, Irja Suutarinen, Varpu Saarinen, Camilla Ramstedt 
 
Kansainvälinen toimikunta 2013 
Marjatta Salmi puheenjohtaja ja ECWS-yhteyshenkilö  
ja muut jäsenet Ilona Silenti, Valentina Näsi, Tua Mylius ja Ulf Nyman.    

Tiedotusryhmä 2013 
Taina Rasi puheenjohtaja  
Anja Tyrväinen, yhdistyksen sihteeri 
Maritta Laitinen, Jarmo Virmavirta ja  Pasi Turtiainen 
 

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys on jäsen seuraavissa järjestöissä: 
SKjL   Suomen Kuvataidejärjestöjen liitto ry  
NAS Nordiska Akvarellsällskapet 
ECWS  European Confederation of Watercolour Societies  
AKVART galleriaosuuskunta 
 

Kutsu Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen sääntömääräiseen 

vuosikokoukseen 

Yhdistyksen sääntömääräinen vuosikokous pidetään lauantaina 13.4.2013  kello 12 - 15 

Kokouspaikka:   Helsingin yliopiston päärakennus, 

Luentosali 6, kolmas kerros 

Fabianinkatu 33, 00100 HELSINKI (Aleksanterinkadun kulmassa) 

Yhdistyksen vuosikokouksessa käsitellään 5 § määräämät asiat: 

Kokouksessa on jaossa toimintakertomus ja tilinpäätös 2012 

Kokouksessa on kahvitarjoilu ja muuta ohjelmaa 

Vuosikokouksen esityslista ja ohjelma lähetetään myöhemmin 
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TOIMINTA 2013 

Suuri maalaustapahtuma / Kuvataiteen päivänä 10.7.2013  
Suomen Kuvataiteen päivää vietetään 10. heinäkuuta.  Yhdistys järjestää uudelleen Helsingissä 
Kuvataiteen päivänä 10.7. maalaustapahtuman. Tavoitteena on saada vähintään 150 
suomalaista akvarellistia ja muutama ulkomainen  päivän ajaksi maalaamaan Helsinkiä.  
Päivän aikana maalatuista töistä järjestetään pikanäyttely, jossa työt ovat ilman kehyksiä 
ripustettu päivän ajaksi yleisön nähtäville.  Akvarellitaiteen yhdistyksen hallitus on nimennyt 
maalaustapahtuman järjestelyä varten oman työryhmän. Tapahtuma- ja näyttelypaikka on 
kuten viime vuonna Café Ekbergin juhlahuoneisto, Bulevardi 9, 2. kerros.  
Osallistumismaksu on 10 €.   

Lisätietoa tapahtumasta saa http://www.maalaustapahtuma.fi 
 

Suomen Kuvataiteen päivää on Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen aloitteesta vietetty 
vuodesta 2004 lähtien heinäkuun kymmenentenä päivänä, joka on Helene Schjerfbeckin, 
kansainvälisesti kenties tunnetuimman ja arvostetuimman kuvataiteilijamme (1862-1946) 
syntymäpäivä. Kuvataiteen päivän viettoa pyritään laajentamaan yhteistyössä SKjL:n  ja eri 
taiteilijajärjestöjen kanssa.  Yhdistyksen tavoitteena on saada 10.7. Kuvataiteen päiväksi ja 
vakiintuneeksi liputuspäiväksi. .  Päivän tavoitteena on korostaa kuvataiteen merkitystä ja 
vahvistaa sen arvostusta maamme kulttuurielämässä. 
 

Tule sinäkin mukaan maalaamaan Suureen maalaustapahtumaan 
Kuvataiteen päivänä 10.7.2013 ystävien kanssa 

Etsikää etukäteen kaupunkialueelta mieleisiä maalauskohteita.   
Tiedottakaa tapahtumasta muille akvarellisteille. 

Ilmoittautumislomake löytyy yhdistyksen nettisivuilta 
tai 

http://www.maalaustapahtuma.fi 

 

NÄYTTELYTOIMINTA 

Suven suhinaa-Sommarens sus-Suven kohinat-näyttely  4.4.-4.5. 
Valges-galeriis osoitteessa Telliskivi 60 A 10412 Tallinn  

Perinteinen Suven suhinaa näyttely järjestetään tänä vuonna Tallinnassa.  Näyttelyyn voivat 
osallistua yhdistyksen toiminnassa aktiivisesti mukana olevat sekä kunniajäsenet. Suunnitelmissa 
on vastavuoroisesti virolaisten akvarellistien näyttely Suomessa vuonna 2014. 

 
Neljä vuodenaikaa,  
Pirkanmaan aluenäyttely, Galleria Saskia 10.6-30.6.2013 

Akvarellitaiteen yhdistys jatkaa aluenäyttelyiden sarjaa.  Ensimmäinen aluenäyttely oli v. 2011 
Turun alueella. 
 
Pirkanmaan aluenäyttelyä valmistelee työryhmä, johon kuuluu Kaarina Havia, Tarja 
Inkovaara, Tarja Koski, Pekka Sinisalo, Mirja-Liisa Sivula ja Sirkka-Liisa Virtanen. Pia Feinik 
tekee kutsukortin ja julisteen. Tähän mennessä ilmoittautuneita on 26. 
 
Näyttelyn kuraattori Tatsuo Hoshika valitsee työt ja suunnittelee ripustuksen. Näyttelyyn 
tarjottavat työt toimitetaan galleriaan valmiiksi kehystettyinä.  Näyttely jurytetään lauantaina 
8.6., ripustetaan sunnuntaina 9.6. ja avajaiset maanantaina 10.6.  Näyttelyyn osallistuvat 
maksavat Akvarellitaiteen yhdistykselle 50 € ripustusmaksun. Yhdistys vastaa näyttelyn 
kustannuksista ja perii myyntipalkkiota 20 %. 
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Veteen piirretty viiva 
Akvarellinäyttely 20.9.-3.11.2013 Hyvinkään Taidemuseossa 

Näyttely on Hyvinkään taidemuseon ja Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen 
yhteistyönäyttely.  Näyttelyn kuraattori Markku Valkonen tekee taiteilijavalinnat maaliskuun 
alkuun mennessä. Näyttelysuunnittelussa on ollut mukana Hyvinkään taidemuseon edustajina 
museonjohtaja Sanna Teittinen ja Merja Ilola sekä Akvarellitaiteen yhdistyksestä Taina Rasi, 
Pekka Ryynänen ja Tapani Kajaste sekä yhdistyksen sihteeri.  Näyttely on kutsunäyttely. 
Näyttelyn avajaiset pidetään torstaina 19.09.2013 klo 18.00.   
 

Seitsemäs kansainvälinen biennale "VII Международная Биеннале Арт - Мост - 

Акварель" Pietarissa on vuodenvaihteessa 2013/2014.  Näyttelyyn ilmoittautuminen on kesän alussa.  

Minun Helsinkini 2014 
Näyttelyn valmistelutyöt aloitettu ja uutta näyttelytilaa etsitään. ”Minun Helsinkini 2014” 
näyttelyn paikka muuttuu, sillä Sanomatalo ei ole enää käytettävissä. Taiteilijoiden valintaprosessi 
käynnistetään syksyllä.   

 

Koulutus ja kurssitoiminta 

Harjavallan Akvarellikesä 2013  
Suomen Akvarellitaiteen yhdistyksen valtakunnalliset akvarellikurssit järjestetään. Harjavallassa 
22. - 28.7.2013.  Akvarellikesää valmistelee työryhmä, johon kuuluu Emil Cedercreutzin museon, 
Huittisten seudun kansalaisopiston, Harjavallan seudun taideseuran ja Suomen Akvarellitaiteen 
yhdistyksen edustajia. 

 

Ruskaleiri Lapissa 

Ruskaleiri järjestetään syyskuussa Lappiin. Lapin ruskaleirille voi osallistua myös paikallisia 

osanottajia. Leirillä tehdyistä töistä järjestetään näyttely. 

Kainuun kesä  
Kainuun kesä järjestetään toisen kerran Hyrynsalmella.  Tapahtumaan kuuluu kurssi ja näyttely.   

 
Koulutus- ja kurssitoiminnan esitteet ovat jäsentiedotteen liitteenä. 

 

ECWS Festival Norjassa 2013 

ECWS Festival 
ECWS, Euroopan akvarelliseurojen liitto järjestää vuosittain jäsenten yhteisnäyttelyn ja 

seminaarin. Vuonna 2011 se oli Turussa ja vuonna 2012 Genovassa. Vuoden 2013, 

järjestyksessä jo 16. näyttely, on Norjassa 16.8. – 29.9. Sen järjestää Nordiska 

Akvarellsällskapet, NAS, yhdessä Løtenin kaupungin kanssa.  

Nordisk Akvarell 2013, 
16.-näyttely, johon Suomen Akvarellitaiteen yhdistys voi lähettää vain 9 jurytyksellä valittua  

työtä.  Yhdistys lähettää valitut 9 Løteniin ennen 1.4.2013 yhteislähetyksenä.   

Näyttelyn viralliset avajaiset ovat perjantaina 16.8. klo 18:00.  
Näyttely on avoinna 16.8. – 29.9.2013 Løtenissä elo- ja syyskuussa joka päivä paitsi 
lauantaisin.   Näyttelyssä on esillä noin 200 eurooppalaisten taiteilijoiden akvarellia. Teoksista 
painetaan näyttelyluettelo. Näyttely jakautuu kahteen osaan:  
1) NAS´in osasto, joka on jurytetty  
2) ECWS´n osasto, jonka teokset ovat kunkin maan juryttämät  
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Løten symposiumi  12.8. – 17.8.2013 
Symposiumiin  ovat kaikki jäsenet ystävineen tai puolisoineen   tervetulleita.  Jokainen maksaa 

matkan. yöpymisen, seminaarin ja workshopit itse.   Symposiumiin ilmoittautuminen  on tehtävä  

ennen 1.3.2013 Akvarellitaiteen yhdistyksen sihteerille. Osanottomaksu on 150€/henkilö, jonka  

jokainen  maksaa itse 1.3.2013 mennessä.. Workshoppien hinnat ovat tämän lisäksi.  Ohjelma  

englanniksi saatavissa yhdistyksen sihteeriltä.  

Symposium, ryhmätyöskentely ja työpajat alkavat maanantaina 12.8. klo 10:00 ja jatkuvat 

lauantaihin 17.8. klo 16:00 asti.  

 

 

Suomen Kuvataidejärjestöjen liitto SKjL  www.skjl.fi 
SKjL - Suomen Kuvataidejärjestöjen Liitto ry  
Finlands Bildkonstorganisationers Förbund rf  
Union of Finnish Art Associations  

SKjL:n jäsenyhdistykset , joista Suomen Akvarellitaiteen yhdistys on yksi 47 jäsenestä, osallistuvat liiton 
päätöksentekoon mm. kevät- ja syyskokousten kautta.  SAy:n puheenjohtaja Taina Rasi on SKjL:n hallituksen 
jäsen kaudella 2013-2014. 

SKjL:n jäsenyhdistysten taiteilijat voivat osallistua liiton näyttelyihin (osa vain jäsenille), koulutustilaisuuksiin ja 
muihin tapahtumiin.  Liiton omistama Aspan ateljee on varattu lähinnä jäsenyhdistysten taiteilijoiden käyttöön. 

Liiton jäsenkortilla pääsee joko ilmaiseksi tai alennettuun hintaan taidemuseoiden näyttelyihin (käytäntö 
vaihtelee museoittain). 
 
Pääsihteeri / Förbundssekreterare / Secretary General: 
Harri Hirvonen 
Iso Roobertinkatu 3-5 A 22, 00120 Helsinki 
puh. (09) 8364 9961, 050-595 4974 
fax: (09) 8364 9962 
s-posti: skjl(a)artists.fi 
kotisivut: www.skjl.fi 

 
 

 
AKVART galleria 
www.akvartgalleria.fi 
AKVART galleriaosuuskunta ja AKVART galleria perustettiin syksyllä 2009 ja se on edelleen maamme ainoa 

pelkästään akvarellitaiteen keskittynyt taidegalleria 

AKVART tarjoaa näyttelytilaa akvarellitaiteilijoille ja alan harrastajille. Galleriassa näyttelyt vaihtuvat 

Skahden viikon välein ja kiinnostus  galleriaa ja näyttelyjä kohtaan on ollut huomattavan runsasta. 

  

http://www.skjl.fi/
http://www.skjl.fi/
http://www.akvartgalleria.fi/
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SAy – Suomen Akvarellitaiteen yhdistys ry 

Suomen Akvarellitaiteen yhdistys r.y.  Humalistonkatu 1, 00250 HELSINKI 

http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi 
 
Puheenjohtaja: Taina Rasi, Mariankatu 28 A 2, 00170 Helsinki, 041–5392499, 050–5279821 
tainarasi@hotmail.com   
 
Rahastonhoitaja ja jäsenasiat: Pirjo Ruotsinsalo, Lepolantie 25 as 4, 00660 Helsinki,  
piukku.inkeri@luukku.com 09- 7242 632, 040–751 2947 
 
Sihteeri Anja Tyrväinen, Loutinkatu43, 04400 JÄRVENPÄÄ, , 050 3056593 
anjatyr@gmail.com, sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi 
 
AKVART galleriassa on saatavana yhdistyksen omia tuotteita (julkaisuja ja t-paitoja).   

 

Hyvä Akvarelliyhdistyksen jäsen 

Akvarellitaiteen yhdistys pyrkii entistä aktiivisemmin käyttämään sähköpostia erilaisten tiedotteiden 

lähettämiseen.    

Tästä syystä haluamme laittaa SÄHKÖPOSTIOSOITTEET AJAN TASALLE! 

 Jos sähköpostisi on viime aikoina muuttunut, niin lähetä sähköpostilla ajan tasalla oleva tieto niin 

saamme korjattua osoitteen. 

 Jos et ole saanut sähköpostia Suomen Akvarellitaiteen yhdistykseltä ja sinulla on sähköposti niin 

toimita sähköpostiosoitteesi yhdistyksen käyttöön 

Toimita sähköpostiosoitteesi sihteerille tai rahastonhoitajalle 

 
 

http://www.akvarellitaiteenyhdistys.fi/
mailto:tainarasi@hotmail.com
mailto:piukku.inkeri@luukku.com
mailto:anjatyr@gmail.com
mailto:sihteeri@akvarellitaiteenyhdistys.fi

